Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa
Serviço Municipal de Água e Esgoto

Rua Eduardo Leekning, 550 – Jardim Bela Vista – Nova Odessa – SP – Cep 13460-000 – Tel: (19) 3476-8500 – Fax: (19) 3476-8509

C.N.P.J. 48.832.398/0001-59   -   I.E. 482.013.889.118  -www.coden.com.br  -  e-mail: sac@coden.com.br

CNPJ 48.832.398/0001-59    –    I.E. 482.013.889.118

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Diretor Presidente da CODEN – Companhia de Desenvolvimento de

Nova Odessa, Ricardo Ongaro, no uso de suas atribuições legais e ainda pelo que preceitua

o Edital do Concurso Público, publicada na íntegra a relação final dos candidatos

APROVADOS que se deu na edição n.o 7.678, de 07 de novembro de 2017, do Jornal “TODO

DIA”, e após decorrido o prazo recursal sem que houvesse interposição de recursos por parte

dos candidatos inscritos, HOMOLOGO em todos os seus termos o resultado final do

CONCURSO PÚBLICO N.o 001/2017, para provimento dos empregos de Advogado e

Contador.

Publicada e homologada a relação final dos candidatos APROVADOS,

iniciaremos o processo de convocação dos futuros funcionários desta Companhia, à medida

de nossas necessidades, a fim de atender as prioridades que a Coden possui de imediato ou

durante a vigência deste Concurso Público.

Nova Odessa, 13 de novembro de 2017.

RICARDO ONGARO
DIRETOR-PRESIDENTE

http://www.coden.com.br/